

ROZPOČET

Stavba: Řešení splaškových vod DD Příbor
Objekt: Přípojka splaškové kanalizace - vícepráce
Objednatel: DD a ŠJ Příbor, Masarykova 607, příspě. organizace
Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21
Místo: Příbor – areál DD

Zpracoval: Matula Dalibor
Datum: 29.05.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Okapový chodník z plošné dlažby

1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	6,500	44,00	286,00	0,000
2	979051111	Očištění dlaždic se spárováním z kameniva těženého	m2	6,500	52,00	338,00	0,000
3	542125999	Lože plošné dlažby ze struskodrtě vel. frakce 0/8 mm tl. 30 mm	m2	6,500	82,00	533,00	0,000
4	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	6,500	210,00	1 365,00	0,657
5	592457030	dlažba betonová plošná hladká Standard 50x50x5,5 cm šedá	m2	0,500	295,00	147,50	0,000

Změna místa napojení nové splaškové kanalizace na potrubí SmVaK

6	131103101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	0,500	984,00	492,00	0,000
7	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	7,000	485,00	3 395,00	0,000
8	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,500	54,00	405,00	0,000
9	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,200	815,00	163,00	0,378
10	871310430	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 160	m	3,000	104,00	312,00	0,000
11	2861KG16	trubka kanalizační PPKGEM D 160	m	3,000	174,00	522,00	0,004
12	174101101	Zásyp jam, šachel rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	7,000	124,00	868,00	0,000
13	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	0,300	495,00	148,50	0,000
14	5815656P	písek podsypový frakce 0/8	kg	500,000	0,30	150,00	0,500
15	115201511	Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	3,000	32,00	96,00	0,000

Doplnění revizní šachty u vstupního schodiště

16	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	1,000	2 120,00	2 120,00	0,039
17	894812142	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 750 mm	kus	1,000	1 220,00	1 220,00	0,007
18	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za užití šachtové roury	kus	1,000	59,00	59,00	0,000
19	894812156	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový pochůzí s rámem	kus	1,000	1 590,00	1 590,00	0,006

Dopojení dešťové kanalizace u vstupního schodiště do revizní šachty

20	401212458	Napojení nového potrubí do původní revizní plastové šachty	ks	1,000	480,00	480,00	0,000
21	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého pinostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100	m	2,000	53,80	107,60	0,000
22	2860KG16	trubka kanalizační PPKGEM D 160	m	3,000	118,00	354,00	0,000
23	877260310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých pinostěnných DN 100	kus	1,000	141,00	141,00	0,000
24	286171600	koleno kanalizační PP Master 15 * DN 100	kus	1,000	103,00	103,00	0,000

Zazdění otvoru přes obvodovou zeď včetně izolace

25	512132120	Zdění prostupu kolem splaškového potrubí	ks	1,000	980,00	980,00	0,000
26	512020210	Izolace prostupu novou folii	m2	1,000	214,00	214,00	0,000

Sbíjení betonu ve výkopech poblíž napojení nové kanalizace na potrubí SmVaK

27	612124144	Sbíjení betonu ve výkopu (bagr- sbíjecí kladivo)	hod	3,000	1 000,00	3 000,00	0,000
----	-----------	--	-----	-------	----------	----------	-------

Geodetické zaměření

28	704512589	Geodetické zaměření skutečného provedení v tišišěné a digitální podobě	ks	1,000	4 350,00	4 350,00	0,000
----	-----------	--	----	-------	----------	----------	-------

Ostatní

29	232951241	Uložení břebytečné zeminy	t	61,500	200,00	12 300,00	0,000
30	203956317	Uložení bet. Kry	t	3,000	250,00	750,00	0,000
31	203298513	Přesun hmot poz.kom.	t	64,500	86,00	5 547,00	0,000

Celkem bez DPH**42 536,60**

p.Zdeněk Jeniš
jedenatel společnosti
JAPSTAV MORAVA s.r.o.

ROZPOČET

Stavba: Řešení splaškových vod DD Příbor

Objekt: Připojka splaškové kanalizace - méněpráce

Objednatel: DD a ŠJ Příbor, Masarykova 607, přísp. organizace

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Příbor – areál DD

Zpracoval: Matula Dalibor

Datum: 29.05.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Změna trasy vedení nového kanalizačního potrubí u parkovací plochy

3	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	4,000	105,00	420,00	0,000
4	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	5,000	42,00	210,00	0,000
5	113107042	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech ručně	m2	0,944	324,00	305,90	0,000
6	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	1,287	302,00	388,70	0,000
7	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	242,00	1 210,00	0,648
8	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm</i>	<i>m</i>	<i>5,000</i>	<i>94,00</i>	<i>470,00</i>	<i>0,290</i>
9	577145139R00	Oprava vozovky, doplnění podkladních vrstev, asfaltová plocha	m2	1,889	984,00	1 858,80	1,426

Celkem bez DPH

4 863,40

p.Zdeněk Jeniš
jednatel společnosti
JAPSTAV MORAVA s.r.o.

